Zápis ze zastupitelstva Obce Rasošky dne 5.4.2011

Č.7

Č.j.: our/58/11

Místo konání : kancelář Obecního úřadu

Začátek jednání : 18.40

Konec jednání : 20.30

Přítomní : O. Rezek,    M. Exnar,   J. Izáková,   D. Součková,  I. Mrázik, Ing.J. Kotland,

                 V průběhu zasedání se dostavil A. Vlk

Pořad jednání :

1.Počet přítomných : 7- zastupitelstvo je usnášeníschopné

2.Jako zapisovatel byla zvolena : D. Součková

Jako ověřovatelé byli zvolení : J. Izáková, Ing. J. Kotland

3.Program:

   1.Úvod

   2. Schválení programu jednání

   3.Volba zapisovatele, ověřovatelů

   4. Kontrola plnění usnesení

   5. Chodník ve vsi

   6. Kulturní výbor

   7. Termíny akcí

   8. Sokolovna

   9. Různé

4. K programu :

   1.Starosta obce pan O. Rezek přivítal všechny přítomné. Konstatoval, že je přítomno 7 čle-

      nů, zastupitelstvo je usnášeníschopné.

   2.Přednesl návrh jednání. Byl schválen.

   3.Jako zapisovatel byla navržena paní D. Součková, jako ověřovatelé paní J. Izáková a pan

      Ing. J Kotland. Bylo schváleno.

   4.Kontrola plnění usnesení :

      -Černé skládky: Pan Baše provedl úklid okolí. Celkem byly naplněny a odvezeny ca.3 

      kontejnery odpadu. MP Jaroměř rovněž provedl úklid za překladištěm. Paní Izáková

      upozornila na nepořádek okolo prodejny Beta. Za toto prostranství však obec nezodpo-

      vídá.

   5.Chodník ve vsi

      K výběrovému řízení se přihlásilo 10 uchazečů. Dle podmínek výběrového řízení 

      /nejnižší cena/ byla vybrána firma STAVIBET s.r.o. České Meziřičí. Cenová nabídka

      činí 829 842 kč bez DPH. Bylo schváleno.

      Paní Ing. Eva Kuchaříková připraví „Smlouvu o díle“mezi firmou STAVIBET s.r.o. a

      Obcí Rasošky. Zajistí i právní projednání.

      Pan M. Slezák a Ing. J. Kotland podotkl, že v příštím výběrovém řízení by se mělo zadat

      více kritérií do podmínek zakázek.

   6.Kulturní výbor

      Pan Ing. Kotland  přednesl návrh. Byl schválen. Členové: p.Mrázik, p.Krystová, 

      p. Jonešová, p,Ing. Kotland. Další členové budou zvoleni na příštím zasedání. Dne  

      3.5. 2011 na 18.00h budou pozváni zástupci organizací k dalšímu projednání.

       Při příštím zasedání zastupitelstva proběhne volba předsedy.

   7.Termíny akcí

      V sobotu 30.4.2011 se uskuteční tradiční „Pálení čarodějnic“. Začátek akce bude v 19.00h

       na hřišti. Občerstvení zajistí Obecní úřad a TJ Rasošky. Paní Jonešová byla pověřena 

       přípravou zvacích plakátů a jejich vylepením.

       Na neděli 5.6.2011 připravujeme „Dětský den“.

    8.Sokolovna

       Před samostatnou demolicí je třeba vyklidit prostory sokolovny. Nábytek, nářadí atd.

       Toto Obec nabídne k volnému odběru občanům. Následně dojde k vypracování návrhu

        výběrového řízení na demolici sokolovny.

    9.Různé

       -dne 30.4.11 proběhne sběr nebezpečného odpadu. Sběr se uskuteční před Obecním 

       úřadem. Dohled provede pan Mrázik.

       -pan starosta O. Rezek poděkoval hasičům za provedení sběru železa.

       -dne 16.4.11 od 7,00h proběhne čištění koupaliště Zezule. 

       -pan Exnar informoval o žádosti pana Blažka čp.54 ohledně pronájmu tenisových kurtů

        za sokolovnou. Navrhuje úpravu povrchu na vlastní náklady a trénink místních 

        dobrovolníků. Bylo schváleno.      

· Byla podána informace o pozastavení dotací na územní plán. Nové budou až na podzim, je třeba mít připravené zadání, případně připravené výběrové řízení.

· Byla vznesena stížnost na jednání paní Ing. M. Zmítkové. Bude pozvána na příští zasedání.

· Ohledně vrácení dotace na kanalizaci bylo řečeno, že nebylo nutno tuto dotaci vracet, mohla být podána žádost o prominutí jejího vrácení.                          

USNESENÍ č 7 ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE RASOŠKY ZE DNE 5.4.2011

I. Zastupitelstvo obce schvaluje: 

1. Program jednání. Pro-7, proti-0,zdržel se-0

2. Zastupitel a ověřovatelé. Pro-7, proti-0, zdržel se-0.

3. Schválení firmy STAVIBET s.r.o. jako vítěze výběrového řízení. Pro-6, proti-1, zdržel se-0.

4. Hlasování o založení Kulturního výboru. Pro-4, proti-1, zdržel se-2.

II. Zastupitelstvo obce ukládá :

1. Pozvat zástupce organizací na jednání kulturního výboru na úterý 3.5.2011 od 18.00 hodin.

2. Pozvat na příští zasedání ředitelku školy.

Starosta Obce Rasošky : O Rezek……………………..

Ověřovatelé: J. Izáková…………………………..

                      Ing. J. Kotland……………………...

Zápis byl vyhotoven v obci Rasošky dne 6.4.2011

Vyhotovila : . Součková………………………..

